
- 1 -

令和３年９月１日
保護者の皆様

半田市立花園小学校長
村 松 秀 樹

学校公開日のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。
さて、下記のように学校公開をいたします。ご多用とは存じますが、時間指定の地区別

参観にご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年９月１５日（水）
１時間目 ８：４５～ ９：３０ 公開せず
２時間目 ９：４０～１０：２５ 公開せず
３時間目 １０：５０～１１：３５ 花園１丁目～３丁目 旭町 有楽町
４時間目 １１：４５～１２：３０ 花園４丁目～６丁目 冨士ヶ丘
５時間目 １３：５０～１４：３５ 青山･新宮･稲荷
６時間目 １４：４５～１５：３０ 公開せず
＊PTA役員会 9:30 ＊PTA常任委員会 10:00 ＊PTA全員委員会 13:00
＊６年生修学旅行説明会 14:45

２ 場 所 裏面をご参照ください。

３ 時間割 裏面をご参照ください。

４ その他
ｏＰＴＡの会(４時間目と５時間目の間 13:00～13:40頃)に参加され、参観時間が３時
間目に該当する地区の保護者に限り、４時間目もしくは５時間目に変えることができ
ます。その場合、下の「参観時間振替票」を学級担任に９月１０日（金）までご提出
ください。

ｏスリッパや靴を入れる袋は各自でご用意ください。
ｏ神戸公民館の駐車場(北側)をお貸ししていただけます。遠方で自動車をご利用の方は
駐車してください。他の場所は、地域の方のご迷惑になりますのでご遠慮ください。

（本校には駐車できません）
ｏ以下、感染症拡大予防の観点からご協力願います。
※マスクを必ずご着用ください。
※手指消毒(廊下に常設してあります)をお願いします。
※体調不良の方は、参観をご遠慮ください。
※廊下で参観していただく場合があります。ご了承ください。
※保護者同士、会話はお控えください。

問い合わせ 花園小学校(℡0569-21-7108) 教務主任 澤田秀和

参観時間振替票

年 組 番 児童氏名

（４時間目 ・ ５時間目）に参観します。

※ＰＴＡの会に参加され、参観時間が３時間目に該当する地区の保護者のみ提出してください。

後日、改めて文書を各家庭に配布いたします。
その際、裏面に「２ 場所」と「３ 時間割」を
お知らせいたします。


